
Dodavatel' :
JOZEF SMRHOLA-OLYMP

Madarovska 145
93587 SANTOVKA

SLOVENSKA REPUBLIKA

ICO: 32581190 DIG: 1020374773
1C DPH: SK1020374773

OR Okresny siid Nitra vlozka c 10276/N

Banka SLOVENSKA SPORITELNA LEVICE
SWIFT GIBASKBX
Tel, 00421/0/905413031 Fax 036/6399056
FaKturu vyhoto\/il : Smrhola Jozef

Odberatel' :
PINCINA
OBECNY URAD
98401
SLOVENSKA REPUBLIKA

Faktura cislo :
Objednavka cislo :

Postova adresa:

PINCINA
OBECNY URAD
98401

ICO. DIC.
1C DPH:

Konecny prijemca

Miesto urcenia

Datum vyhotovenia

02.06.2016
Forma urirady

Sposob dopravy

Cislo uctu
IBAN

Suma k uhrade

Variabilny symbol
00621/2016

Dod. a plat, podmienky :

00621/2016
Dodaci list cislo :

OBEC PINCINA

Doslo: C. sp.:

Datum: £ &• <to>6 Prijai: :

Dodanie tovaru/sluzby Datum splatnosti

02.06.2016 12.06.2016

Postova zasielka
28655578/0900
SK90 0900 0000 0000 2865 5578

329,70

Konstantny symbol Specificky symbol
0308

Fakturujeme Vam za:
P C

2

3

4

5

Kod
polozky

Popis

TABULA/OcU/
PLAKETA

DIPLOMOBAL A4/LUX/

DOPRAVNE

DPH
%

20

20

20

20

Mnozstvo

1,00

6,00

6,00

2,00

MJ

ks
ks
ks

Cena za j
bez DPH

69,73

20,83
10,04

9,90

Spolu
bez DPH

69,73

124,98
60,24

19,80

Zaklad pre DPH 20 % :
DPH 20 % :

Celkova suma s DPH

Celkova fakturovana suma k uhrade: EUR

274,75
54,95

329,70

329,70

ZMLUVNA CENA.PREVZATiM TOVARU SA ODBERATEL ZAVAZUJE PRI NEDODRZANI TERMINU
SPLATNOSTI UHRADIT PENALE ZA KAZDY DEN OMESKANIA 0,05% Z DLZNEJ SUMY.FAKTURA SLUZI
ZAROVEN AKO DODACI LIST.DODRZUJTE PROSIM DATUM SPLATNOST! !

JOZEF \\5 87 S^itovka 145

®/fax: 036/6399056
11:02)05413031

olyn/p@erb.sk
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Podpis a peciatka :

•U-

Omeqa uclovnictvo, sklad a fakiuracia Vyrobca programu KROS a s., A. Rudnaya 21. 01001 Zilina, tel. 041/707 10 11 e-mail. kros@kros sk, http www.kros.sk


